
Penzion U kapličky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

01.04.-31.10.

Dospělý: 780 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě 6-11,99 let: 400 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě do 5,99 let: 300 Kč/osoba/den s polopenzí

Zimní sezona - ceny

01.11.-23.12.

Dospělý: 880 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě 6-11,99 let: 500 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě do 5,99 let: 300 Kč/osoba/den s polopenzí

03.01.-31.03.

Dospělý: 880 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě 6-11,99 let: 500 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě do 5,99 let: 300 Kč/osoba/den s polopenzí

Období mimo sezónu - ceny

SILVESTROVSKÝ TERMÍN

27.12.-02.01.

Dospělý: 980 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě 6-11,99 let: 600 Kč/osoba/den s polopenzí

Dítě do 5,99 let: 400 Kč/osoba/den s polopenzí

Silvestrovské menu: dospělý 500 Kč, dítě do 12 let 400 Kč

Další informace:

Ceny jsou uvedeny v CZK/ v ceně NENÍ zahrnut rekreační poplatek pro MÚ Albrechtice v Jizerských horách.



Poplatek za domácího mazlíka 300,- CZK/den

Pejsek pouze po dohodě, do středního plemene.

ZPŮSOB ÚHRADY A STORNO POPLATKY:

Po obdržení závazné objednávky, vám bude zaslána zálohová faktura na 50% z celkové částky (popř.

telefonicky, nebo e-mailem vám oznámíme číslo účtu, na který můžete částku uhradit).

Zbylá částka a rekreační poplatek se hradí při příjezdu.

Storno poplatky:

Zrušení pobytu 8 – 14 dní před nástupem, činí storno poplatek 25% z celkové částky.

Zrušení pobytu 1 – 7 dní před nástupem, činí storeno poplatek 50% z celkové částky.

Stravování

Snídaně – formou rautu

Večeře – polévka, hlavní chod, moučník


